2

Приложение № 1
к Порядку проведения конкурса
по отбору претендентов на
организацию сельских усадеб в малых сельских населенных пунктах
на территории муниципального образования Северский район
Форма
В администрацию муниципального
образования Северский район
ст-ца Северская, ул. Ленина, 69
от ___________________________
______________________________
Заявление
на участие в конкурсном отборе участников мероприятия
"Организация сельской усадьбы в малом сельском населенном
пункте на территории муниципального образования Северский район"

Прошу Вас рассмотреть вопрос об участии в конкурсном отборе участников мероприятия "Организация сельских усадеб в малых сельских населенных пунктах на территории муниципального образования Северский район" (далее - конкурсный отбор) в соответствии Законом Краснодарского края от 3 июля 2012 года № 2536-КЗ "О сельских усадьбах в малых сельских населенных пунктах Краснодарского края", а также в целях реализации мероприятия «Организация сельских усадеб в малых сельских населенных пунктах Краснодарского края» подпрограммы « Развитие малых форм хозяйствования в агропромышленном комплексе Краснодарского края» государственной программы Краснодарского края "Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия", утвержденной постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 5 октября 2015 года №944.
	Участник

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	ИНН

	Данные документа, удостоверяющего личность

	Сведения о месте жительства, контактный телефон

	Сведения о земельном участке, на котором планируется организация сельской

	усадьбы (месторасположение; площадь в га)

Подтверждаю, что соответствую требованиям, предусмотренным конкурсной документацией, полностью и выражаю свое согласие на проведение конкурса на условиях, указанных в извещении и конкурсной документации. В случае признания победителем конкурса обязуюсь заключить с организатором конкурса социально-жилищный контракт на условиях, указанных в извещении и конкурсной документации. Дополнительно подтверждаю свое согласие на обработку персональных данных, необходимую для допуска и участия в  конкурсном отборе.

Перечень документов, предоставленных в конкурсную комиссию для участия в конкурсном отборе:
	1)

	на

	л.;

	2)

	на

	л.;

	3)

	на

	л.;

	4)

	на

	л.;

	5)

	на

	л.;

	6)

	на

	л.;

	7)

	на

	л.;

	8)

	на

	л.;

	9)

	на

	л.;

	10)

	на

	л..

Подтверждаю подлинность и достоверность представленных в составе заявки документов и сведений.
	Заявитель

	(Ф.И.О.)

	(подпись)

Заместитель главы администрации
(начальник управления сельского,
лесного хозяйства и продовольствия)

А.Р.Наш